
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Quinta-feira •  25 de janeiro de 2018 •  Ano II • Edição Nº 161

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A L E X  S A N D R O  A L E L U I A  D E  B R I T O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO ............................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ABERTURA DE PROPOSTAS (CONCORRÊNCIA Nº 001/2017) .............................................................. 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 018/2018) ............................................................................ 3
EXTRATO (CONTRATO Nº 018/2018) ............................................................................ 4
EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 028/2017) ................................................................ 5



Quinta-feira
25 de janeiro de 2018
Ano II • Edição Nº 161

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ABERTURA DE PROPOSTAS (CONCORRÊNCIA Nº 001/2017)

 
 

            
           GOVERNO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 

 

���������	�
��	������������������������
	�
	����
	���������������

�
���������	
�����������������	�	
���������
�������������
�����������������
�	������������
�	������ ����� ����
���� ��� �	������� ��� ������ ��� �	��� 	���� �������� 	!� ""#$%"#&��
��'��'�
����	
��
������������������������(����������)�������������
����)���������
��	�����	
� ��� ��
������ �� ��� ��� ���� ��� �������� �� *�	��
���� ��� �������� �����
������������ ����� ��� �	�
�������� ����+����,-.	�/	���� �����������
��� .	��	
��$��	��
0���	��1��������	�������������������	
������������������������	�������������������
������
����*�	�����������������������������
��������	����������������2���������3�	�
����%4$"#$%"#5�6��#78""+1�����������%9$"#$%"#5�:����	����(�*��������
��:��������	
�����
��������������
���1�



Quinta-feira
25 de janeiro de 2018
Ano II • Edição Nº 161

- 3 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 018/2018)

 

            
           GOVERNO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO N.º 018/2018 

 

 

PROCESSO Nº: 429/2017 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na Execução de obras de reforma e 

ampliação da USF do bairro do Salva-Vidas, neste município. 

MODALIDADE: Convite nº 001/2018 

NOME DA CONTRATADA: PERFURAR SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA ME 

CNPJ: 04.077.011/0001-20 

VIGÊNCIA: 05 (cinco) meses 

VALOR GLOBAL: R$142.282,73 (cento e quarenta e dois mil, duzentos e oitenta e dois 

reais e setenta e três centavos). 

DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA:  

0208: Secretaria Municipal de Saúde; 020801- Fundo Municipal de Saúde; 

10.301.0015.1018 – Requalificação de Unidade Básica de Saúde; 4.4.90.51.00 – Obras e 

Instalações; fonte de recurso: 0014, 6102. 

DATA DA ASSINATURA: 24 de janeiro de 2018. 

 

 

ALEX SANDRO ALELUIA DE BRITO - Prefeito Municipal 
 

 
 



Quinta-feira
25 de janeiro de 2018
Ano II • Edição Nº 161

- 4 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 018/2018)

 

            
           GOVERNO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 

�

��������
����������� ���������

�

�

����
������;�'40�4*/2�

��;
��;�����	����!��������	������������.�������&$���!�������	������	�,�	���

���������!�����B "�������		����� ��=�+8����������������
�����

�����	���
;����=�������**/�4*/1�

���
��������������O��&�"B�<�� &�8IWC �&�&-��&&�KI-&�7C �>7K<�-&�

���;O�*'�*22�*//�***/+4*�

�	<>��	�;�*3�G���H�������

������<�����;��X/'4�414�2(�G�������9��	�������������������.������������������

�����	������������������	D������=��H��

�������������
��D�	�;��

*4*1;�  �	���	��� -�������� ���  ����@� *4*1*/+� "����� -�������� ���  ����@�

/*�(*/�**/3�/*/1� O� ��9����,���!�� ��� B������� �5���� ���  ����@� '�'�0*�3/�**� O�

C�	�����I�������A��@�,��������	��	��;�**/'��)/*4��

�����������	������;�4'���������	�����4*/1��

�

�

<>&N� <�K�C�<>&>BI<�K&���I7C�+��	�,�����-��������
�

 
 



Quinta-feira
25 de janeiro de 2018
Ano II • Edição Nº 161

- 5 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 028/2017)

 
 

            
   GOVERNO DA BAHIA 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
  
  
  
Primeiro Termo Aditivo 

 

Processo Administrativo nº. 07/2018 

 

Contrato Aditado n° 028/2017 

 

Contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX 

 

Contratado: DIEGO BAHIA BITTENCOURT - ME 

 

Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objetivo a supressão de 10% (dez por cento) do valor 

do contrato firmado entre as partes em 10.03.2017 

 

Base Legal: Art. 65, §1º da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores. 

 

 

Data da Assinatura: 08/01/2017. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ABERTURA DE PROPOSTAS (CONCORRÊNCIA Nº 001/2017)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 018/2018)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 018/2018)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 028/2017)



		+55 (71) 4062-9110
	2018-01-25T16:50:08-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




